
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от 03, /*?, ЛОЛО № /33/
Об утверждении состава городского
методического объединения заместителей 
директоров по учебно-воспитательной 
работе казенных общеобразовательных
организаций

С целью координации деятельности специальных школ по повышению 
профессиональной компетентности педагогов в соответствии с Концепцией 
развития образования обучающихся с инвалидностью и ограниченными 
возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать городское методическое объединение заместителей 
директоров по учебно-воспитательной работе казенных общеобразовательных 
организаций.

2. Утвердить состав городского методического объединения заместителей 
директоров казенных общеобразовательных организаций согласно приложению 
к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника 
отдела общего образования КОиН.

Председатель комитета Ю.А. Соловьева



Приложение № 1 
к приказу КОиН 
от Оь М л а т * / д у

Состав городского методического объединения 
заместителей директоров казенных общеобразовательных организаций

1. Пономарева Надежда Владимировна, МКОУ «Специальная школа № 20»;
2. Майская Светлана Аркадьевна, МКОУ «Специальная школа № 30»;
3. Игнатьева Людмила Степановна, МКОУ «Специальная школа-интернат

№ 38»;
4. Чудинова Екатерина Акимовна, МКОУ «Специальная школа № 53»;
5. Тайлакова Татьяна Анатольевна, МКОУ «Специальная школа № 58»;
6. Васильева Нелли Евгеньевна, МКОУ «Специальная школа-интернат №

66»;
7. Яковлева Виктория Юрьевна, МКОУ «Специальная школа № 78»;
8. Чернышева Светлана Леонидовна, МКОУ «Специальная школа № 80»;
9. Косармыгина Лариса Юрьевна, МКОУ «Специальная школа-интернат №

88»;
10. Малышева Ирина Анатольевна, МКОУ «Специальная школа № 106»;
11. Мамонова Елена Владимировна, МКОУ «Начальная школа-детский сад 

№235».


